1188 à 1230 voir tes index des C<M'«t<. <<e Die et da Saint-Chape.

XLVII. ~M.
CARTA DE COXVESÏENTtA PRtORtS DR CoZAU DE TERR!TORtO

VuLPE*.

/~uoNiAnJomnia que temporatitcr decurrunt cito ab humana !abun-
~Jtur memoria, ideo ego Po[trus] abbas Liuncotii et fratros nostri
pacem (quum) cum Lamberto priorc deCozau,pennanumGuigonisde
Lar)Mf(w] et JordanisdeAieissa, fecimusdignumscriberodnximos;
sano posteris nostris vaido utile et satis tcomjmodnm scriem pacis cu-
picuttbus sdrc et snbscquentta !eget-e. tgitur, cum Pâtres nostri super
decimarumexactiones grangto Vtilpe a Lamberto priore de Cozau et
a suis dUt vexarentur, p!acu!t am!cis nostris supranominatis,media-
tot'ibUs ab utraque parte constitutis, quod juxta pacis antique
compositionem, quam cum Lantelmo Macia predecessoresao domus
nostra a quindocimannis ot supra habuerat, omnibus a!iis oxactioni-
bus clquerimonus, quascumque et ubicumquo prior predictus facie-
bat, omissis omnino atque sopitis, pax vcra inter nos et priorem et
sequaem suos conservarctur, et prout dccct viros reMgiosos ammodo
perpctuaretur, et in rcddendoet retinendo Mrtusmodusprcf!gerotur:
scilicet, ut in terris quas tune in parrochia do Cornu habebamus vel
sumus itabituri vol quandoqueadqaisituri, que décimas debent près-
tare, de tmaquaquecarmta hyematis anMonc unam novenamprior de
Cozau imbent et do tremsalla tricesimum sextarium; pro omni vero
legumine non nisi unum sexturium fabarum annuatem vineam au-
tcm iiccat crescere et di!atarc, et etiam si opus fuerit atias mutarc,
que tamen scmpcr immu[Mi]s existât sicut scmpcr exstitit ab omni
decimarumexhibitione. Ilis ergo per viros [commune]s, sciiicet Gui-
gonem et Jordanem sic disposais et constitutis et ab utraque parte
[concjessis, prier Lambertus tnt'" !ibras pmindo a nobis habuit, qui
tuneetiam promisit, sicut dccuit, ut fcdus pacis confederatum(ideti~r
custodiret, defendcrct et omni rationo justicic mannteneret; delnde
hoc idem lingo prior de Sancto Felici, cum conventusuo, in capitulo
iaudavit,confirmavitetprcscntem cartam sigillo suo ot nostro muniri
fecit. Facta sunt autem hec omnia anno ab !ncamationc Domini M*.
C". XC°. n" hujus rei testes sunt Petrus abbas Liuncelli, Petrus
Macia et Petrus de Faraman, monachi, Raimundusconversus, Ïtugo
prior do Sancto Fciici, Girardus sacristaetUmbertusdcCunô, Um-
itcrtMMacia et VillelmusRufus, IladulfusUrserluset Rostagnus frater
ejus et alii canonici, Guigo de LanMgc miles, Jordanus do Ateissa et
Murlinus sacerdos.

(') Original parch. de ? Hg-, coté MatheM<KtO{/<M. A)et CCCCXXIII
(/ne. B) au oos C<WMM'<t(t'oprioris <<« CotttttMt. de !~t<p<t; traco de
trois sceaux. Copie dans io cahier DXtX. L'JhfM<. À mentionne un
autre ofic!')., MM la cote Dei N66 (to 107 v) C<tt'<e dict. d'M<ma<~<Wt
VoM~e atio Mo~o Mr<M<<<r.Mt<. ~owtM tMMMMt de terris }M<M (met (M